
AN.120.7.2025 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia programu działania Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej 

w Ostródzie na 2025 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024.107 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam ,,Program działania Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Ostródzie 

na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


